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REF. MRS22883

970 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

4
Sovrum  

4
Badrum  

427m²
Planlösning  

838m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

En modern villa på 427 m² med pool och fantastisk
havsutsikt belägen i det eftertraktade bostadsområdet
Sant Berger.

Detta moderna tegelhus byggdes i slutet av 1990-talet och totalrenoverades av de
nuvarande ägarna 2016. Fastigheten är designad för att få ut det mesta av den
fantastiska havsutsikten med fönster från tak till tak och har stora terrasser för att
njuta av den fantastiska inomhus- utomhuslivsstil som Maresme-klimatet ger.

Huset är fördelat på 3 våningar. På bottenvåningen leder huvudentrén till en
köksdyn, en mer formell matplats och vardagsrummet som vetter ut mot en terrass.
Även på denna våning finns ett badrum med dusch och en studie som lätt kan
omvandlas till ett gäst sovrum.

På första våningen finns det sovrummet med sovrum med ett omklädningsrum
(formellt ett sovrum), ett badrum med både badkar och dusch och dörrar till en
annan terrass. Ytterligare två dubbla sovrum och ytterligare ett badrum med dusch
slutför denna nivå.

På bottenvåningen, på gatunivå, finns ett garage för 2 bilar, ett spelrum, ett
maskinrum och ett förråd.

Ovanför fastigheten, på taknivå, finns en underbar saltvattenpool med fantastisk
utsikt, fullständig integritet tillsammans med ett attraktivt chill-out-område.

Fastigheten har centralvärme med gas med en ny panna, centraliserad
luftkonditionering, ett Santos-kök med Smeg-apparater, massivt trägolv,
centraliserad dammsugning, dubbelglasade aluminiumfönster med glidande
fönsterluckor, solskydd, ett vattenavkalkningsmedel och dricksvatten filtrera.

Huset ligger i det exklusiva bostadsområdet Sant Berger som har privat säkerhet, en
tennisklubb och pitch och putt. Barcelonas centrum kan nås på 25 minuter med bil
och det finns en internationell skola i närheten i Montgat.

Fastigheten presenteras i utmärkt skick och skulle göra ett underbart familjhem eller
andra bostad.

lucasfox.se/go/mrs22883

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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